
R O M Â N I A          
JUDEŢUL MUREŞ         

CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÎRGU MUREŞ 
 

 

    H O T Ă R Â R E A nr. 16  

din 28 iulie 2016 
 

privind modificarea comisiei de licitaţie numită prin HCLM nr. 91 din 14.04.2016 pentru 

concesionarea prin licitaţie publică a două locaţii pentru desfăşurarea unor activităţi de 

alimentaţie publică 

 

 

Consiliul local municipal Tîrgu Mureş, întrunit în şedinţă ordinară de lucru, 

 
Având în vedere Expunerea de motive nr. 39042 din 15.07.2016 prezentată de Direcţia 

economică - Serviciul de concesionări, închirieri, vânzări şi respectarea disciplinei contractuale privind 

modificarea comisiei de licitaţie constituite în vederea concesionarii prin licitaţie publică a două locaţii 

pentru desfăşurarea unor activităţi de alimentaţie publică, precum şi propunerile făcute în Plenul 

Consiliul local  privind componenţa comisiei, 

În temeiul art. 36, alin. (1), alin. (2) lit. „b”,”c” şi „d”, alin. (4) lit. „e” şi „f”, alin. (5), lit “b”,  

art. 45, alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. „b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, 

 

                                                                    H o t ă r ă ş t e : 
 
Art.1. Se aprobă modificarea art. 6 din Hotărârea Consiliului Local municipal nr. 91 din 

14.04.2016,  acesta urmând a avea următorul conţinut: 

“Se aprobă comisia de licitaţie şi membrii înlocuitori în următoarea componenţă: 

1. Aszalos Camelia – inspector  

2. Moldovan Florian – director ADP 

3. Bătăran Viorel – şef serviciu ADP 

4._____________– reprezentant DGFP 

5. Novák  Csaba–Zoltán – consilier municipal - preș edinte 

 

Membri înlocuitori: 

1. Ioraş Simona – inspector 

2. Gheorghiţă Ioan – director adj. 

3. Todoran  Liviu–Radu – consilier municipal 

 

Art. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează executivul 

Municipiului Tîrgu-Mureş prin Direcţia economică - Serviciul de concesionări, închirieri, vânzări şi 

respectarea disciplinei contractuale, Administraţia Domeniului Public şi membrii comisiei de la art.6. 

 

Art. 3. În conformitate cu prevederile art. 19 alin 1 lit. e din Legea  nr. 340/2004, republicată, 

privind instituţia prefectului şi art. 3 alin. 1 din Legea nr.  554/2004, Legea contenciosului administrativ, 

prezenta Hotărâre se înaintează Prefectului Judeţului Mureş pentru exercitarea controlului de legalitate. 

 

 

  Preşedinte de şedinţă, 

                             ec. Bakos Levente Attila 

 

   Contrasemnează,        

Secretarul Municipiului Tîrgu Mureş                  

jrs. Andrei Mureşan                    


